АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637

р/счет 40204810800000000339 в Отделение   Волгоград

 ИНН/ КПП 3412301348/341201001
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 декабря 2015 года  № 69
О проведении публичных слушаний по  проекту бюджета Манойлинского сельского поселения  Клетского муниципального района Волгоградской области на очередной 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов
В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, в целях обеспечения реализации прав граждан Российской Федерации на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Назначить публичные слушания с участием жителей Манойлинского сельского поселения по проекту бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов на 13 декабря 2015 года в 13-00ч. в здании Манойлинского сельского дома культуры.
2. Проект бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов опубликовать в информационном листе Манойлинского сельского поселения «Родной хуторок» и разместить на официальном сайте Манойлинского сельского поселения.
3. Установить, что предложения граждан по проекту бюджета Манойлинского сельского поселения на 2016 год принимаются в письменном виде комиссией по проведению публичных слушаний по адресу: Волгоградская область Клетский район х.Манойлин ул. Школьная, д. 9.
4. Протокол и результаты публичных слушаний по проекту бюджета Манойлинского сельского поселения на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов подлежат обнародованию и размещению на официальном сайте Манойлинского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                                  С.В. Литвиненко